

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# FGG

**福萊特玻璃集團股份有限公司**

**Flat Glass Group Co., Ltd.**

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

## 海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於2023年度日常關聯交易執行情況及2024年度日常關聯交易預計的公告》，僅供參閱。

承董事會命

福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長

阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二四年二月六日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

601865  
113059

2024-009

**2023**  
**2024**

- 2023 2024
- 2023 2024

2024 2 6  
2024

“ ”  
2023

2024 2023

2023

2024

2023

2024

2023

2023 2 6

2023 6

6

2022

2022

2023

2023

“ ”

“ ”

“

”

“ ”

86,081.66

2023 2 7

2023 6 7

2022

2023

2023-

004

2022

2023-031

2023

|  |  |        |        |        |  |
|--|--|--------|--------|--------|--|
|  |  | 2023   | 2023   | 2023   |  |
|  |  | 901.66 | 901.66 | 849.96 |  |
|  |  | 180.00 | 180.00 | 165.14 |  |

|  |  |           |           |           |  |
|--|--|-----------|-----------|-----------|--|
|  |  | 35,000.00 | 35,984.82 | 33,947.95 |  |
|  |  | 50,000.00 | 40,461.18 | 37,120.35 |  |
|  |  | 86,081.66 | 77,527.66 | 72,083.40 |  |

1

“ ”

2023

42.00

2023

72,125.40

2

3 2023

2024

|  |  | 2024   | 2024 1 | 2023   |  |
|--|--|--------|--------|--------|--|
|  |  | 849.96 | 70.83  | 849.96 |  |
|  |  | 165.14 | 13.76  | 165.14 |  |
|  |  | 800.00 | 25.04  | 42.00  |  |

|  |  |           |          |           |  |
|--|--|-----------|----------|-----------|--|
|  |  | 34,000.00 | 3,066.67 | 33,947.95 |  |
|  |  | 38,000.00 | 2,308.72 | 37,120.35 |  |
|  |  | 73,815.10 | 5,485.02 | 72,125.40 |  |

1  
2

913304113440594283

2015 6 16  
1,600

959

62.5%

37.5%

2022 12 31

849,565,478.15

824,642,236.90

24,923,241.25

2022 1-12

10,302,668.80

617,298.31

2023 9 30

597,275,283.10

857,418,340.92

-260,143,057.82 2023

1-9  
-285,062,589.94

7,556,527.42

6.3.3

913411260803411620

2013 10 25  
3,000

100%

|               |      |      |    |               |
|---------------|------|------|----|---------------|
|               | 2022 | 12   | 31 |               |
| 54,904,396.92 |      |      |    | 29,290,161.45 |
| 25,614,235.47 | 2022 | 1-12 |    | 1,651,376.16  |
|               |      |      |    | -658,436.12   |
|               | 2023 | 9    | 30 | 54,848,466.87 |
|               |      |      |    | 23,798,305.43 |
|               |      |      |    | 2023          |
| 1-9           |      |      |    | 0             |
|               |      |      |    | -1,836,389.70 |

6.3.3

91330411MA2CY9AL7H

2020 1 21  
1,000

959

60%

40%

2022 12 31

106,089,207.76

77,373,573.98

28,715,633.78

2022 1-12

277,885,822.72

11,962,586.17

2023 9 30

143,188,704.04

99,718,439.52

43,470,264.52

2023

1-9

296,848,568.86

14,754,630.74

6.3.3

91330401146465935J

1998 03 15

13,784.45

|       |      |        |      |        |       |       |      |      |
|-------|------|--------|------|--------|-------|-------|------|------|
|       |      |        |      | 32.60% |       |       |      |      |
|       |      | 23.76% |      |        |       |       |      |      |
|       |      |        | 2022 | 12     | 31    |       |      |      |
| 20.77 |      |        |      | 11.99  |       | 8.78  | 2022 |      |
|       | 1-12 |        |      |        | 34.66 |       |      | 0.69 |
|       |      |        |      |        |       |       |      |      |
|       | 2023 | 6      | 30   |        |       | 27.92 |      |      |
|       |      | 17.84  |      |        | 10.08 | 2023  | 1-6  |      |
|       |      |        |      | 12.18  |       | 1.59  |      |      |
|       |      |        |      |        |       |       |      |      |
|       |      |        |      | 6.3.3  |       |       |      |      |

2024



